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 S.C.R.D. SAN JUAN DE PIÑEIRO 
XXXIII MARATHÓN POPULAR

ABSOLUTA 10400 METROS 

RACE DATA 

RACE NAME: DATE:ABSOLUTA SAN XOAN 06/09/2014

Run 1

ABSOLUTA
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num

36:38 PEREZ LOPEZ Manuel Oliver VET 2 M 29/05/1971 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CULLEREDO1 27
36:55 PIÑÓN PAZ Sergio ADULTA M 16/02/1994 ATLETISMO NARON NARÓN2 79
37:13 MACEIRAS LAGO Angel VET 2 M 27/06/1973 CLUB ATLETISMO SAR CULLEREDO3 135
37:23 GARCÍA RODRÍGUEZ Santiago ADULTA M 04/09/1990 ATLETISMO NARON FERROL4 160
37:50 FERNÁNDEZ RODRIGUES Juan Pablo ADULTA M 30/08/1980 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVED AMES5 166
38:11 ALVAREZ BENDAÑA Alberto ADULTA M 28/09/1980 CLUB ATLETISMO SAR PADRÓN6 16
38:48 VASQUEZ CORTES Marcelo VET 2 M 12/04/1971 EGOVARROS FERROL7 161
39:14 GARCIA VAZQUEZ Daniel ADULTA M 14/07/1983 ARES8 241
39:33 MARTINEZ ANTA Emilio VET 3 M 16/03/1962 EGOVARROS DE VIVEIRO A CORUÑA9 74
39:45 BOUZA DIAZ Adrián ADULTA M 10/03/1995 ATLETISMO NARON NARÓN10 155
39:46 FERNANDEZ MAURIZ Nicolas VET 1 M 09/05/1979 CORREDORES POPULARES ARMADA F NARÓN11 13
40:09 SEDES DOCE Nicolas VET 2 M 09/07/1972 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL FERROL12 209
40:22 MUINELO PEDREIRA Paulo VET 2 M 15/03/1970 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CAMBRE13 61
40:35 ALVAREZ VARELA Javier VET 1 M 05/02/1979 OLEIROS14 55
40:48 TEIJEIRO SALIDO José M. VET 1 M 02/01/197515 306
41:03 LOPEZ VILLAR Jose Angel VET 2 M 25/06/1974 EGOVARROS DE VIVEIRO CEDEIRA16 208
41:19 SUAREZ LEIS Jose VET 3 M 23/12/1963 CLUB ATLETISMO BOIMORTO A BAÑA17 75
41:25 BOUZA FREIRE Jose Luis VET 3 M 09/09/1959 ATLETISMO NARON FERROL18 137
41:26 PIÑON LOUREIRO Andres VET 2 M 19/12/1970 EGOVARROS DE VIVEIRO CEDEIRA19 141
41:34 REY QUINTELA Eduardo VET 2 M 18/10/1971 CULLEREDO20 246
41:41 GONZALEZ SALUTREGUI Sergio JUVENIL M 30/11/1997 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL NEDA21 158
41:48 CORREA PIÑEIRO Fco Javier VET 3 M 05/04/1964 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CULLEREDO22 90
42:04 BOUZA CANOSA Carlos VET 1 M 26/02/1978 NARÓN23 121
42:08 SÁNCHEZ BERBES Roberto VET 3 M 18/02/1959 S.C.D. RIBADESELLA RIBADESELLA24 7
42:28 GARCÍA PAZOS Roberto ADULTA M 07/06/1984 CLUB ATLETISMO SADA SADA25 1
42:41 OSUNA REYES Rafael ADULTA M 21/05/1988 FERROL26 168
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42:49 PENSADO FIGUEIRAS Jesús VET 2 M 17/10/1971 ARTEIXO27 189
43:01 PEREZ HERNANDEZ Fernando VET 2 M 23/01/1969 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA A CORUÑA28 110
43:21 ORDÁS LÓPEZ José Ramón JUVENIL M 04/05/1997 CLUB ATLETISMO SANTIAGO TEO29 134
43:30 LOPEZ EIROA Simon VET 2 M 03/01/1974 OLEIROS30 88
43:32 GOMEZ MIRAZ Alexandre ADULTA M 06/05/1991 A CORUÑA31 200
43:39 BARROS CORRAL Roi ADULTA M 02/02/1988 TRISINFRONTERAS A CORUÑA32 214
43:41 VALES LÓPEZ Roberto Carlos VET 1 M 01/03/1978 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA BERGONDO33 185
43:43 CANDANO BELLO Carlos ADULTA M 05/08/1994 TRIATLÓN FERROL NARÓN34 225
43:45 GOMEZ GARCIA Alberto VET 2 M 27/01/1974 FERROL35 235
44:00 ALTAMIRANDA BLANCO Jose Luis VET 2 M 20/07/197436 309
44:02 ROIBAS FERNANDEZ Jose Luis VET 2 M 22/08/1971 TRASNOS CORUÑA CAMBRE37 28
44:02 GONZALEZ BAÑOBRE Jose VET 2 M 07/03/1966 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL NEDA38 157
44:02 SUAREZ PEDROSA Raquel ADULTA F 11/06/1982 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL SANTIAGO DE CO39 196
44:02 ALVES Tonho VET 1 M 31/03/1979 UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPO SANTIAGO DE CO40 216
44:03 PEREDA FERNÁNDEZ Jesús VET 1 M 13/05/1976 A CORUÑA41 148
44:34 POLO GUNDIN Manuel VET 2 M 26/02/1973 FENE42 104
44:40 RIVAS OLIVEIRA Diego VET 1 M 21/04/1976 A CORUÑA43 129
44:53 CHAO MARTINEZ Juan ADULTA M 24/04/1989 A CORUÑA44 230
45:08 GONZALEZ BARROS Paco ADULTA M 05/11/1979 INDEPENDIENTE NARÓN45 146
45:12 CHAMORRO DÍAZ Alberto VET 2 M 02/11/1972 LOBOSDE NARAÍO FERROL46 212
45:13 VARELA BARREIRO Ivan VET 2 M 17/08/1973 INDEPENDIENTE CULLEREDO47 38
45:22 SAAVEDRA MÉNDEZ Alberto VET 2 M 17/01/1972 CULLEREDO48 46
45:22 RAVIÑA FURELOS Juan Carlos VET 2 M 29/05/1972 SANTIAGO DE CO49 114
45:27 COSTA RECAREY Julio ADULTA M 06/03/1980 A CORUÑA50 126
45:31 MÉNDEZ CASAS Rodrigo ADULTA M 09/01/1984 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA SADA51 130
45:37 CARRIL BREA Alejandro VET 1 M 01/07/1975 EGOVARROS DE VIVEIRO A CORUÑA52 193
45:55 CABADAS CANCELA Maria VET 2 F 26/06/197153 163
45:55 TEIJEIRO FERNANDEZ Noe VET 1 M 15/07/1977 NOETRAINERS FERROL FERROL54 244
46:17 CABARCOS GARCÍA Raúl VET 1 M 21/03/1978 FENE55 194
47:05 MENENDEZ ARBESU Juan VET 3 M 29/05/1963 EGOVARROS DE VIVEIRO CULLEREDO56 69
47:05 HERNÁNDEZ LOZANO Félix Manuel VET 2 M 12/03/1967 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CULLEREDO57 152
47:17 DÍAZ PARDO Juan VET 1 M 12/08/1978 MIÑO58 112
47:32 LISTE FAYA Rodrigo VET 1 M 08/03/1977 A CORUÑA59 40
47:33 FONTENLA MUIÑO Manuel VET 3 M 13/02/1963 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CAMBRE60 167
47:34 SANTIAGO ANEIROS Esteban ADULTA M 19/07/1980 NARÓN61 76
47:39 MAYOBRE REY Fernando VET 2 M 13/11/1971 NARÓN62 18
48:01 GARCIA BELLO Santiago VET 2 M 21/07/1967 TRASNOS CORUÑA CAMBRE63 103
48:01 CUDILLEIRO TRINJDAD Emilio VET 1 M 01/05/1977 FERROL64 97
48:07 BELLO GOMEZ Marcelo VET 2 M 03/05/1967 EGOVARROS DE VIVEIRO CULLEREDO65 8
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48:12 BERGONDO BRANDARIZ Juan Carlos VET 3 M 28/01/1964 OLEIROS66 51
48:15 LOPEZ BELLO Víctor ADULTA M 07/01/1987 ZEPPELIN TORGUESA FINFLOOR GUITIRIZ67 255
48:21 MUÍÑO PIÑEIRO Abel ADULTA M 09/05/1986 NARÓN68 53
48:21 MUÍÑO PIÑEIRO Gabriel ADULTA M 03/10/1981 NARÓN69 54
48:24 GARCIA BELLO Antonio VET 3 M 09/09/1959 TRASNOS-CORUÑA CAMBRE70 50
48:27 LOPEZ FERNANDEZ Jose Lino SUPERVE M 22/03/195071 215
48:28 MAYOBRE REY Manuel VET 1 M 29/11/1975 NARÓN72 17
48:29 CARREIRA GARCIA Miguel Angel VET 1 M 20/04/1975 ARANGA73 12
48:30 PEREDA FERNANDEZ Pablo VET 1 M 14/02/1975 A CORUÑA74 147
48:38 GARCIA BELLO Alfonso VET 2 M 10/06/1966 TRASNOS-CORUÑA CAMBRE75 127
48:43 RIVAS ROMERO Juan Antonio VET 3 M 16/05/1963 A CORUÑA76 107
48:44 LOUREIRO AMOR César ADULTA M 01/08/1980 FERROL77 66
49:01 SANCHEZ RILO Ivan VET 1 M 23/05/1978 TRASNOS CORUÑA A CORUÑA78 65
49:06 MEJUTO FERRO ángel VET 1 M 04/04/1978 C.A. BERTAMIRANS CARIÑO79 133
49:16 PÉREZ AMOR Diego Alberto VET 2 M 13/08/1972 NARÓN80 116
49:25 TAJUELO GIL Alfonso VET 2 M 09/11/1968 FERROL81 237
49:33 SOUTO LOPEZ Jose Ramon VET 2 M 23/10/1967 NARÓN82 29
49:35 FREIRE MUIÑO Julio VET 2 M 29/05/1971 CEDEIRA83 32
49:35 FERNANDEZ PENA Manuel Luis VET 2 M 11/12/1967 6 PES PA UN BANCO NARÓN84 159
49:37 GOMEZ C. Miguel VET 2 M 03/02/1969 CULLEREDO85 227
49:38 ALVAREZ IGLESIAS Domingo SUPERVE M 26/08/1951 INDEPENDIENTE A CORUÑA86 11
49:49 LÓPEZ PAZ Mario ADULTA M 06/03/1980 ARES87 178
50:07 FREIRE GATO Jose Andres VET 3 M 23/02/1958 NOITEBRA FENE88 6
50:07 DOMENECH GONZÁLEZ Pedro VET 2 M 25/08/1973 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CULLEREDO89 100
50:13 RODRÍGUEZ TRIGO Luis VET 2 M 05/02/1973 CULLEREDO90 42
50:18 RICO DA COSTA Felix VET 2 M 13/06/1968 FERROL91 240
50:19 TOREA MOLEDO Nestor VET 1 M 13/02/1977 A CORUÑA92 91
50:24 ESPINOSA VIANA Samuel ADULTA M 12/02/1990 FERROL93 149
50:28 MALDONADO Eusebia ADULTA F 16/02/1980 INDEPENDIENTE A CORUÑA94 154
50:29 BALADO EIROA Victor ADULTA M 24/12/1985 ARES95 22
50:46 CACHARRÓN CAMINO Juan VET 1 M 03/08/1976 A CORUÑA96 254
51:02 LEDO FARIÑAS Mario VET 2 M 02/09/1974 FERROL97 111
51:11 LOPEZ MOLINA Jose ADULTA M 22/01/1989 FERROL98 170
51:12 IGUÑA LOPEZ Alberto ADULTA M 10/07/1984 CÁDIZ99 122
51:12 RILO GONZALEZ VALLES Luis ADULTA M 15/10/1983 FERROL100 119
51:19 SANJURJO POVEDA Pablo VET 1 M 26/12/1974 NARÓN101 78
51:24 PAPIN ESTEVEZ Ines VET 2 F 05/12/1969 CLUB ATLETISMO SADA CAMBRE102 120
51:27 CASAL PRIETO Jose Manuel SUPERVE M 12/05/1954 NARÓN103 19
51:33 VARELA VILA Manuel VET 2 M 13/01/1967 CORREDORES POPULARES ARMADA F PONTEDEUME104 186
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51:37 PEREZ CORRAL Amancio VET 2 M 20/06/1974 CLUB OLYMPO AS PONTES PONTES DE GAR105 162
51:44 GARCIA RIAL Francisco ADULTA M 14/06/1980 NARÓN106 224
51:46 LOAIZA CABELLO David ADULTA M 14/11/1988 SAN FERNANDO107 35
51:49 DEZA RODRIGUEZ Carlos VET 1 M 25/10/1974 PATUKOS TIM RANIN CULLEREDO108 115
51:49 PEÑA GONZÁLEZ Quique VET 2 M 10/11/1972 PATUKOS TIM RANIN CAMBRE109 164
51:51 JIMÉNEZ ARES Cristian ADULTA M 30/05/1991 MADRID110 124
51:51 RODRIGUEZ GARRIDO David VET 2 M 28/03/1974 GROVE, O111 252
51:52 LÓPEZ PENADO Segismundo VET 2 M 02/06/1968 OLEIROS112 64
51:58 GARCIA RODRIGUEZ Jose Luis VET 1 M 03/03/1976 CLUB ATLETISMO SADA FERROL113 245
52:04 GONZALEZ LOPEZ Carlos VET 2 M 09/12/1970 BORJA Y PANCETE114 233
52:06 VÁZQUEZ Raquel ADULTA F 06/07/1990 BETANZOS115 201
52:07 ALMENDÁREZ ROQUE Adán ADULTA M 19/04/1986 A CORUÑA116 101
52:09 FERNANDEZ RODRIGUEZ Gonzalo J. VET 2 M 01/10/1972 FERROL117 232
52:09 COUCE VELLON Ramiro VET 3 M 07/07/1957 NARÓN118 20
52:12 HEVIA GOMEZ Jesus VET 1 M 14/11/1975 NOSPORTLIMIT CULLEREDO119 2
52:17 GARCIA BARBEIRA Pablo VET 1 M 21/08/1976 PONTES DE GAR120 63
52:37 GORGULLO RIVERA Benjamin VET 1 M 21/09/1978 INDEPENDIENTE ARES121 34
52:40 TENREIRO CAGIGAO Luis VET 2 M 11/08/1974 FERROL122 81
52:46 CABANA OROSA Antonio SUPERVE M 11/03/1940 EGOVARROS DE VIVEIRO FERROL123 108
52:49 VAL GUERREIRO Pablo VET 2 M 31/03/1968 FERROL124 173
52:55 BARREIRO AÑÓN Adrián ADULTA M 29/03/1982 A LARACHA125 36
53:06 FUSTES CASTRO Miguel ADULTA M 18/08/1986 FERROL126 247
53:11 FERNANDEZ RAMOS Alejandro VET 1 M 01/05/1977 A CORUÑA127 3
53:25 FERNANDEZ RAMOS Montse VET 2 F 06/11/1968 CLUB ATLETISMO SADA SADA128 203
53:28 GARCIA IGLESIAS Luis ADULTA M 24/07/1982 A CORUÑA129 184
53:37 SIXTO GELPI Jesús ADULTA M 24/12/1984 MUGARDOS130 242
53:37 REY FERNANDEZ Isaac VET 1 M 19/02/1979 A CORUÑA131 52
53:45 PUENTE VARELA Ramon Fernando VET 2 M 30/08/1967 SADA132 84
54:03 BOUZAS ESPASANDIN Manuel VET 1 M 07/12/1978 A CORUÑA133 49
54:05 PIDAL LÓPEZ Juan Pablo ADULTA M 25/03/1983 FERROL134 14
54:06 PRADERA CIBREIRO Sara ADULTA F 11/09/1990 FERROL135 176
54:12 SAN MILLAN MESA Angel ADULTA M 18/07/1989 SAN FERNANDO136 156
54:17 SALCEDO FONTENLA Juan Ignacio ADULTA M 05/07/1985 FERROL137 150
54:45 RODRÍGUEZ-VELLANDO Pablo VET 2 M 20/07/1969 ARES138 67
54:52 PEÑA FERNANDEZ Placido Jesus VET 1 M 03/10/1977139 45
55:00 GARCIA CAS Jorge VET3 M 28/10/1955140 229
55:01 RO FU Ana VET 2 F 03/07/1968 COIRÓS141 228
55:08 PORRAL AMADO José Manuel VET 3 M 05/09/1958 VALDEMORO142 59
55:10 CIUDAD CENDÁN Daniel VET 2 M 27/08/1972 PATUKOS TIM RANIN A CORUÑA143 44
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55:12 MARTÍNEZ GALDÓS Daniel VET 2 M 29/05/1970 CULLEREDO144 218
55:13 SANTOS CAMEÁN Herminio VET 2 M 17/07/1972 CLUB ATLETISMO SADA SADA145 99
55:34 PENA FERNANDEZ Rafa VET 1 M 15/03/1976 CLUB DEPORTIVO GAS NATURAL CULLEREDO146 239
55:36 GALLEGO PIÑON Sergio VET 1 M 12/07/1975 FERROL147 182
55:38 RODRIGUEZ BRIOSO Enrique ADULTA M 17/06/1983 FERROL148 172
55:45 GOMEZ BOTANA Xose Anton SUPERVE M 02/01/1954 A CORUÑA149 199
55:51 CONCHADO GALUPPO Hugo VET 2 M 29/05/1967 MAISTROTE OLEIROS150 82
55:52 MERA JUAN Miguel Angel ADULTA M 13/02/1980 NARÓN151 68
56:01 MIGUENS VAZQUEZ Angel Manuel VET 2 M 07/08/1974 A CORUÑA152 198
56:16 PETEIRO VIGO Diego ADULTA M 09/08/1984 ARTEIXO153 102
56:28 RODRIGUEZ DOMINGUEZ Jose VET 3 M 14/06/1964154 179
56:31 PAN OTERO Fermin VET 3 M 07/07/1956 EGOVARROS DE VIVEIRO A CORUÑA155 56
56:32 ROMAN Ionela ADULTA F 23/11/1982 CLUB ATLETISMO SADA BRAILA156 48
56:50 AMOR GOMEZ Carlos VET 2 M 02/07/1970 CLUB ATLETISMO SADA A CORUÑA157 60
56:55 REY FIGUEIRA Raúl VET 2 M 27/03/1974 A CORUÑA158 105
57:00 MOSQUERA FACHAL Rubén ADULTA M 13/07/1984 FENE159 10
57:10 LÓPEZ PINTOS Xesús Anxo VET 3 M 02/10/1955 NARÓN160 226
57:11 DEZA RODRÍGUEZ Miguel VET 2 M 25/08/1970 PATUKOS TIM RANIN A CORUÑA161 113
57:20 MUÑIZ SEIJAS Manuel Javier VET 3 M 18/04/1963 A CORUÑA162 9
57:20 CAMBÓN ARCEO Xosé M. VET 2 M 02/09/1965163 311
57:26 BELLAS RODRÍGUEZ Raúl VET 2 M 24/10/1969 MAISTROTE OLEIROS164 136
57:30 CARREIRA NODAR Jorge VET 1 M 01/12/1974 C.D. SAN PAIO A ESTRADA ESTRADA, A165 191
57:36 DOMATO VERDÍA Juan Carlos ADULTA M 04/09/1982 ARTEIXO166 5
57:36 NUÑEZ FERNÁNDEZ David VET 2 M 24/07/1970 FERROL167 195
57:42 RIOS REYES Ricardo ADULTA M 23/06/1983 FERROL168 171
57:56 LOPEZ REY Xabier ADULTA M 21/11/1979 OLEIROS169 145
57:58 DÍAZ VARELA Miguel VET 2 M 07/12/1973 A CORUÑA170 25
58:31 MARTINEZ LAMELAS Marta VET 2 F 29/07/1974 BORJA Y PANCETE CARIÑO171 234
58:46 GUIZÁN CASTRO Cristina VET 1 F 06/02/1979172 310
59:08 ABELEDO MANTEIGA María JUVENIL F 03/12/1997 ATLETISMO NARON SADA173 71
59:08 PEREIRA BÁRCENAS Juan David ADULTA M 10/11/1980 ARES174 21
59:31 GARCÍA CRISTOBAL Eliseo VET 2 M 02/08/1968 CLUB ATLETISMO SADA CAMBRE175 132
59:33 ABELEDO CORTIZAS Pedro VET 2 M 01/01/1967 ATLETISMO NARON MUGARDOS176 70
59:40 GARCÍA PORTAS Lina VET 2 F 17/01/1969 CLUB ATLETISMO SADA SADA177 98
59:46 CARIÑENA AMIGO Puri VET 2 F 23/04/1972 ATLETISMO MILLADOIRO AMES178 210
59:46 LÓPEZ VILARIÑO David VET 2 M 29/08/1971 CLUB ATLETISMO SANTIAGO AMES179 238
59:51 CARPENTE PORRAL David ADULTA M 05/12/1994 PONTEDEUME180 58

1:00:00 SUAREZ CARRIL Fernando VET 2 M 01/10/1965 AS MARIÑAS BETANZOS181 138
1:00:25 PORTO LOPEZ Juan Carlos VET 2 M 02/01/1969 ARES182 73
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1:00:25 SOBRINO MOSQUERA Francisco SUPERVE M 08/09/1953 CLUB ATLETISMO SADA OLEIROS183 142
1:00:25 VÁZQUEZ IZAGUIRRE Angel VET 1 M 19/08/1976 FERROL184 80
1:01:18 VEIGA BERMEJO Araceli VET 3 F 18/03/1956 A CORUÑA185 41
1:01:38 BREA Isabel SUPERVE F 19/03/1951 EGOVARROS DE VIVEIRO A CORUÑA186 96
1:02:27 RODRÍGUEZ FORMOSO Oscar VET 1 M 26/11/1975 FERROL187 213
1:02:37 SANTIAGO ANEIROS Bruno ADULTA M 11/08/1986 NARÓN188 72
1:02:42 MARTINEZ PAJON Jose Luis VET 2 M 07/08/1971 OLEIROS189 15
1:04:09 CAAMAÑO MARTÍNEZ Ana VET 1 F 14/07/1975 PONTEDEUME190 47
1:05:52 CRUZADO TORRE German VET 2 M 21/04/1973 MUGARDOS191 177
1:06:04 PEREZ HERNANDEZ Mº Victoria VET 2 F 23/02/1970 A CORUÑA192 109
1:06:24 CASTRO FERNÁNDEZ Angeles VET 2 F 10/04/1972 CLUB ATLETISMO SADA A CORUÑA193 87
1:07:24 CIUDAD CENDAN Oscar VET 1 M 01/04/1977 PATUKOS TIM RANIN CULLEREDO194 236
1:07:26 TORRES BURILLO Olalla VET 1 F 06/06/1977 A CORUÑA195 128
1:07:59 CHOUCIÑO TRIGO Beatriz VET 1 F 05/04/1975 EGOVARROS DE VIVEIRO CULLEREDO196 86
1:08:16 ROMASANTA PARADA Francisca SUPERVE F 08/10/1948 EGOVARROS DE VIVEIRO SADA197 39
1:09:40 GARCIA CASAL Silvia VET 2 F 04/01/1974 FENE198 248
1:09:40 MARTÍNEZ BARRO Ana Belen VET 2 F 08/07/1973 MUGARDOS199 85
1:10:33 SUBIELA BARREIRO Carlos ADULTA M 05/03/1982 A CORUÑA200 202
1:10:39 VALCARCEL LOPEZ Ramon Manuel VET 2 M 27/07/1967 CERCEDA201 192
1:11:39 RODRÍGUEZ GARCÍA Luz VET 2 F 08/04/1971 A CORUÑA202 77
1:14:29 CASAS PÉREZ Carmen VET 3 F 19/02/1959 CLUB ATLETISMO SADA SADA203 131

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........

203

0
0
0

ADULTA - M
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num

36:55 PIÑÓN PAZ Sergio ADULTA M 16/02/1994 ATLETISMO NARON NARÓN1 79
37:23 GARCÍA RODRÍGUEZ Santiago ADULTA M 04/09/1990 ATLETISMO NARON FERROL2 160
37:50 FERNÁNDEZ RODRIGUES Juan Pablo ADULTA M 30/08/1980 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVED AMES3 166
38:11 ALVAREZ BENDAÑA Alberto ADULTA M 28/09/1980 CLUB ATLETISMO SAR PADRÓN4 16
39:14 GARCIA VAZQUEZ Daniel ADULTA M 14/07/1983 ARES5 241
39:45 BOUZA DIAZ Adrián ADULTA M 10/03/1995 ATLETISMO NARON NARÓN6 155
42:28 GARCÍA PAZOS Roberto ADULTA M 07/06/1984 CLUB ATLETISMO SADA SADA7 1
42:41 OSUNA REYES Rafael ADULTA M 21/05/1988 FERROL8 168
43:32 GOMEZ MIRAZ Alexandre ADULTA M 06/05/1991 A CORUÑA9 200
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43:39 BARROS CORRAL Roi ADULTA M 02/02/1988 TRISINFRONTERAS A CORUÑA10 214
43:43 CANDANO BELLO Carlos ADULTA M 05/08/1994 TRIATLÓN FERROL NARÓN11 225
44:53 CHAO MARTINEZ Juan ADULTA M 24/04/1989 A CORUÑA12 230
45:08 GONZALEZ BARROS Paco ADULTA M 05/11/1979 INDEPENDIENTE NARÓN13 146
45:27 COSTA RECAREY Julio ADULTA M 06/03/1980 A CORUÑA14 126
45:31 MÉNDEZ CASAS Rodrigo ADULTA M 09/01/1984 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA SADA15 130
47:34 SANTIAGO ANEIROS Esteban ADULTA M 19/07/1980 NARÓN16 76
48:15 LOPEZ BELLO Víctor ADULTA M 07/01/1987 ZEPPELIN TORGUESA FINFLOOR GUITIRIZ17 255
48:21 MUÍÑO PIÑEIRO Abel ADULTA M 09/05/1986 NARÓN18 53
48:21 MUÍÑO PIÑEIRO Gabriel ADULTA M 03/10/1981 NARÓN19 54
48:44 LOUREIRO AMOR César ADULTA M 01/08/1980 FERROL20 66
49:49 LÓPEZ PAZ Mario ADULTA M 06/03/1980 ARES21 178
50:24 ESPINOSA VIANA Samuel ADULTA M 12/02/1990 FERROL22 149
50:29 BALADO EIROA Victor ADULTA M 24/12/1985 ARES23 22
51:11 LOPEZ MOLINA Jose ADULTA M 22/01/1989 FERROL24 170
51:12 IGUÑA LOPEZ Alberto ADULTA M 10/07/1984 CÁDIZ25 122
51:12 RILO GONZALEZ VALLES Luis ADULTA M 15/10/1983 FERROL26 119
51:44 GARCIA RIAL Francisco ADULTA M 14/06/1980 NARÓN27 224
51:46 LOAIZA CABELLO David ADULTA M 14/11/1988 SAN FERNANDO28 35
51:51 JIMÉNEZ ARES Cristian ADULTA M 30/05/1991 MADRID29 124
52:07 ALMENDÁREZ ROQUE Adán ADULTA M 19/04/1986 A CORUÑA30 101
52:55 BARREIRO AÑÓN Adrián ADULTA M 29/03/1982 A LARACHA31 36
53:06 FUSTES CASTRO Miguel ADULTA M 18/08/1986 FERROL32 247
53:28 GARCIA IGLESIAS Luis ADULTA M 24/07/1982 A CORUÑA33 184
53:37 SIXTO GELPI Jesús ADULTA M 24/12/1984 MUGARDOS34 242
54:05 PIDAL LÓPEZ Juan Pablo ADULTA M 25/03/1983 FERROL35 14
54:12 SAN MILLAN MESA Angel ADULTA M 18/07/1989 SAN FERNANDO36 156
54:17 SALCEDO FONTENLA Juan Ignacio ADULTA M 05/07/1985 FERROL37 150
55:38 RODRIGUEZ BRIOSO Enrique ADULTA M 17/06/1983 FERROL38 172
55:52 MERA JUAN Miguel Angel ADULTA M 13/02/1980 NARÓN39 68
56:16 PETEIRO VIGO Diego ADULTA M 09/08/1984 ARTEIXO40 102
57:00 MOSQUERA FACHAL Rubén ADULTA M 13/07/1984 FENE41 10
57:36 DOMATO VERDÍA Juan Carlos ADULTA M 04/09/1982 ARTEIXO42 5
57:42 RIOS REYES Ricardo ADULTA M 23/06/1983 FERROL43 171
57:56 LOPEZ REY Xabier ADULTA M 21/11/1979 OLEIROS44 145
59:08 PEREIRA BÁRCENAS Juan David ADULTA M 10/11/1980 ARES45 21
59:51 CARPENTE PORRAL David ADULTA M 05/12/1994 PONTEDEUME46 58

1:02:37 SANTIAGO ANEIROS Bruno ADULTA M 11/08/1986 NARÓN47 72
1:10:33 SUBIELA BARREIRO Carlos ADULTA M 05/03/1982 A CORUÑA48 202
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CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........
48
0
0
0

ADULTA - F
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num

44:02 SUAREZ PEDROSA Raquel ADULTA F 11/06/1982 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL SANTIAGO DE CO1 196
50:28 MALDONADO Eusebia ADULTA F 16/02/1980 INDEPENDIENTE A CORUÑA2 154
52:06 VÁZQUEZ Raquel ADULTA F 06/07/1990 BETANZOS3 201
54:06 PRADERA CIBREIRO Sara ADULTA F 11/09/1990 FERROL4 176
56:32 ROMAN Ionela ADULTA F 23/11/1982 CLUB ATLETISMO SADA BRAILA5 48

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....

DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........
5
0
0

0

JUVENIL - F
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num

59:08 ABELEDO MANTEIGA María JUVENIL F 03/12/1997 ATLETISMO NARON SADA1 71

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........
1
0

0
0

JUVENIL - M
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num

41:41 GONZALEZ SALUTREGUI Sergio JUVENIL M 30/11/1997 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL NEDA1 158
43:21 ORDÁS LÓPEZ José Ramón JUVENIL M 04/05/1997 CLUB ATLETISMO SANTIAGO TEO2 134

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........

2

0
0
0
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VET 1 - F
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num

58:46 GUIZÁN CASTRO Cristina VET 1 F 06/02/19791 310
1:04:09 CAAMAÑO MARTÍNEZ Ana VET 1 F 14/07/1975 PONTEDEUME2 47
1:07:26 TORRES BURILLO Olalla VET 1 F 06/06/1977 A CORUÑA3 128
1:07:59 CHOUCIÑO TRIGO Beatriz VET 1 F 05/04/1975 EGOVARROS DE VIVEIRO CULLEREDO4 86

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........

4

0
0
0
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VET 1 - M
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num

39:46 FERNANDEZ MAURIZ Nicolas VET 1 M 09/05/1979 CORREDORES POPULARES ARMADA F NARÓN1 13
40:35 ALVAREZ VARELA Javier VET 1 M 05/02/1979 OLEIROS2 55
40:48 TEIJEIRO SALIDO José M. VET 1 M 02/01/19753 306
42:04 BOUZA CANOSA Carlos VET 1 M 26/02/1978 NARÓN4 121
43:41 VALES LÓPEZ Roberto Carlos VET 1 M 01/03/1978 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA BERGONDO5 185
44:02 ALVES Tonho VET 1 M 31/03/1979 UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPO SANTIAGO DE CO6 216
44:03 PEREDA FERNÁNDEZ Jesús VET 1 M 13/05/1976 A CORUÑA7 148
44:40 RIVAS OLIVEIRA Diego VET 1 M 21/04/1976 A CORUÑA8 129
45:37 CARRIL BREA Alejandro VET 1 M 01/07/1975 EGOVARROS DE VIVEIRO A CORUÑA9 193
45:55 TEIJEIRO FERNANDEZ Noe VET 1 M 15/07/1977 NOETRAINERS FERROL FERROL10 244
46:17 CABARCOS GARCÍA Raúl VET 1 M 21/03/1978 FENE11 194
47:17 DÍAZ PARDO Juan VET 1 M 12/08/1978 MIÑO12 112
47:32 LISTE FAYA Rodrigo VET 1 M 08/03/1977 A CORUÑA13 40
48:01 CUDILLEIRO TRINJDAD Emilio VET 1 M 01/05/1977 FERROL14 97
48:28 MAYOBRE REY Manuel VET 1 M 29/11/1975 NARÓN15 17
48:29 CARREIRA GARCIA Miguel Angel VET 1 M 20/04/1975 ARANGA16 12
48:30 PEREDA FERNANDEZ Pablo VET 1 M 14/02/1975 A CORUÑA17 147
49:01 SANCHEZ RILO Ivan VET 1 M 23/05/1978 TRASNOS CORUÑA A CORUÑA18 65
49:06 MEJUTO FERRO ángel VET 1 M 04/04/1978 C.A. BERTAMIRANS CARIÑO19 133
50:19 TOREA MOLEDO Nestor VET 1 M 13/02/1977 A CORUÑA20 91
50:46 CACHARRÓN CAMINO Juan VET 1 M 03/08/1976 A CORUÑA21 254
51:19 SANJURJO POVEDA Pablo VET 1 M 26/12/1974 NARÓN22 78
51:49 DEZA RODRIGUEZ Carlos VET 1 M 25/10/1974 PATUKOS TIM RANIN CULLEREDO23 115
51:58 GARCIA RODRIGUEZ Jose Luis VET 1 M 03/03/1976 CLUB ATLETISMO SADA FERROL24 245
52:12 HEVIA GOMEZ Jesus VET 1 M 14/11/1975 NOSPORTLIMIT CULLEREDO25 2
52:17 GARCIA BARBEIRA Pablo VET 1 M 21/08/1976 PONTES DE GAR26 63
52:37 GORGULLO RIVERA Benjamin VET 1 M 21/09/1978 INDEPENDIENTE ARES27 34
53:11 FERNANDEZ RAMOS Alejandro VET 1 M 01/05/1977 A CORUÑA28 3
53:37 REY FERNANDEZ Isaac VET 1 M 19/02/1979 A CORUÑA29 52
54:03 BOUZAS ESPASANDIN Manuel VET 1 M 07/12/1978 A CORUÑA30 49
54:52 PEÑA FERNANDEZ Placido Jesus VET 1 M 03/10/197731 45
55:34 PENA FERNANDEZ Rafa VET 1 M 15/03/1976 CLUB DEPORTIVO GAS NATURAL CULLEREDO32 239
55:36 GALLEGO PIÑON Sergio VET 1 M 12/07/1975 FERROL33 182
57:30 CARREIRA NODAR Jorge VET 1 M 01/12/1974 C.D. SAN PAIO A ESTRADA ESTRADA, A34 191

1:00:25 VÁZQUEZ IZAGUIRRE Angel VET 1 M 19/08/1976 FERROL35 80
1:02:27 RODRÍGUEZ FORMOSO Oscar VET 1 M 26/11/1975 FERROL36 213
1:07:24 CIUDAD CENDAN Oscar VET 1 M 01/04/1977 PATUKOS TIM RANIN CULLEREDO37 236
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CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........
37
0
0
0

VET 2 - F
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num

45:55 CABADAS CANCELA Maria VET 2 F 26/06/19711 163
51:24 PAPIN ESTEVEZ Ines VET 2 F 05/12/1969 CLUB ATLETISMO SADA CAMBRE2 120
53:25 FERNANDEZ RAMOS Montse VET 2 F 06/11/1968 CLUB ATLETISMO SADA SADA3 203
55:01 RO FU Ana VET 2 F 03/07/1968 COIRÓS4 228
58:31 MARTINEZ LAMELAS Marta VET 2 F 29/07/1974 BORJA Y PANCETE CARIÑO5 234
59:40 GARCÍA PORTAS Lina VET 2 F 17/01/1969 CLUB ATLETISMO SADA SADA6 98
59:46 CARIÑENA AMIGO Puri VET 2 F 23/04/1972 ATLETISMO MILLADOIRO AMES7 210

1:06:04 PEREZ HERNANDEZ Mº Victoria VET 2 F 23/02/1970 A CORUÑA8 109
1:06:24 CASTRO FERNÁNDEZ Angeles VET 2 F 10/04/1972 CLUB ATLETISMO SADA A CORUÑA9 87
1:09:40 GARCIA CASAL Silvia VET 2 F 04/01/1974 FENE10 248
1:09:40 MARTÍNEZ BARRO Ana Belen VET 2 F 08/07/1973 MUGARDOS11 85
1:11:39 RODRÍGUEZ GARCÍA Luz VET 2 F 08/04/1971 A CORUÑA12 77

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........
12
0

0
0
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VET 2 - M
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num

36:38 PEREZ LOPEZ Manuel Oliver VET 2 M 29/05/1971 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CULLEREDO1 27
37:13 MACEIRAS LAGO Angel VET 2 M 27/06/1973 CLUB ATLETISMO SAR CULLEREDO2 135
38:48 VASQUEZ CORTES Marcelo VET 2 M 12/04/1971 EGOVARROS FERROL3 161
40:09 SEDES DOCE Nicolas VET 2 M 09/07/1972 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL FERROL4 209
40:22 MUINELO PEDREIRA Paulo VET 2 M 15/03/1970 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CAMBRE5 61
41:03 LOPEZ VILLAR Jose Angel VET 2 M 25/06/1974 EGOVARROS DE VIVEIRO CEDEIRA6 208
41:26 PIÑON LOUREIRO Andres VET 2 M 19/12/1970 EGOVARROS DE VIVEIRO CEDEIRA7 141
41:34 REY QUINTELA Eduardo VET 2 M 18/10/1971 CULLEREDO8 246
42:49 PENSADO FIGUEIRAS Jesús VET 2 M 17/10/1971 ARTEIXO9 189
43:01 PEREZ HERNANDEZ Fernando VET 2 M 23/01/1969 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA A CORUÑA10 110
43:30 LOPEZ EIROA Simon VET 2 M 03/01/1974 OLEIROS11 88
43:45 GOMEZ GARCIA Alberto VET 2 M 27/01/1974 FERROL12 235
44:00 ALTAMIRANDA BLANCO Jose Luis VET 2 M 20/07/197413 309
44:02 ROIBAS FERNANDEZ Jose Luis VET 2 M 22/08/1971 TRASNOS CORUÑA CAMBRE14 28
44:02 GONZALEZ BAÑOBRE Jose VET 2 M 07/03/1966 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL NEDA15 157
44:34 POLO GUNDIN Manuel VET 2 M 26/02/1973 FENE16 104
45:12 CHAMORRO DÍAZ Alberto VET 2 M 02/11/1972 LOBOSDE NARAÍO FERROL17 212
45:13 VARELA BARREIRO Ivan VET 2 M 17/08/1973 INDEPENDIENTE CULLEREDO18 38
45:22 SAAVEDRA MÉNDEZ Alberto VET 2 M 17/01/1972 CULLEREDO19 46
45:22 RAVIÑA FURELOS Juan Carlos VET 2 M 29/05/1972 SANTIAGO DE CO20 114
47:05 HERNÁNDEZ LOZANO Félix Manuel VET 2 M 12/03/1967 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CULLEREDO21 152
47:39 MAYOBRE REY Fernando VET 2 M 13/11/1971 NARÓN22 18
48:01 GARCIA BELLO Santiago VET 2 M 21/07/1967 TRASNOS CORUÑA CAMBRE23 103
48:07 BELLO GOMEZ Marcelo VET 2 M 03/05/1967 EGOVARROS DE VIVEIRO CULLEREDO24 8
48:38 GARCIA BELLO Alfonso VET 2 M 10/06/1966 TRASNOS-CORUÑA CAMBRE25 127
49:16 PÉREZ AMOR Diego Alberto VET 2 M 13/08/1972 NARÓN26 116
49:25 TAJUELO GIL Alfonso VET 2 M 09/11/1968 FERROL27 237
49:33 SOUTO LOPEZ Jose Ramon VET 2 M 23/10/1967 NARÓN28 29
49:35 FREIRE MUIÑO Julio VET 2 M 29/05/1971 CEDEIRA29 32
49:35 FERNANDEZ PENA Manuel Luis VET 2 M 11/12/1967 6 PES PA UN BANCO NARÓN30 159
49:37 GOMEZ C. Miguel VET 2 M 03/02/1969 CULLEREDO31 227
50:07 DOMENECH GONZÁLEZ Pedro VET 2 M 25/08/1973 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CULLEREDO32 100
50:13 RODRÍGUEZ TRIGO Luis VET 2 M 05/02/1973 CULLEREDO33 42
50:18 RICO DA COSTA Felix VET 2 M 13/06/1968 FERROL34 240
51:02 LEDO FARIÑAS Mario VET 2 M 02/09/1974 FERROL35 111
51:33 VARELA VILA Manuel VET 2 M 13/01/1967 CORREDORES POPULARES ARMADA F PONTEDEUME36 186
51:37 PEREZ CORRAL Amancio VET 2 M 20/06/1974 CLUB OLYMPO AS PONTES PONTES DE GAR37 162
51:49 PEÑA GONZÁLEZ Quique VET 2 M 10/11/1972 PATUKOS TIM RANIN CAMBRE38 164
51:51 RODRIGUEZ GARRIDO David VET 2 M 28/03/1974 GROVE, O39 252
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VET 2 - M
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num

51:52 LÓPEZ PENADO Segismundo VET 2 M 02/06/1968 OLEIROS40 64
52:04 GONZALEZ LOPEZ Carlos VET 2 M 09/12/1970 BORJA Y PANCETE41 233
52:09 FERNANDEZ RODRIGUEZ Gonzalo J. VET 2 M 01/10/1972 FERROL42 232
52:40 TENREIRO CAGIGAO Luis VET 2 M 11/08/1974 FERROL43 81
52:49 VAL GUERREIRO Pablo VET 2 M 31/03/1968 FERROL44 173
53:45 PUENTE VARELA Ramon Fernando VET 2 M 30/08/1967 SADA45 84
54:45 RODRÍGUEZ-VELLANDO Pablo VET 2 M 20/07/1969 ARES46 67
55:10 CIUDAD CENDÁN Daniel VET 2 M 27/08/1972 PATUKOS TIM RANIN A CORUÑA47 44
55:12 MARTÍNEZ GALDÓS Daniel VET 2 M 29/05/1970 CULLEREDO48 218
55:13 SANTOS CAMEÁN Herminio VET 2 M 17/07/1972 CLUB ATLETISMO SADA SADA49 99
55:51 CONCHADO GALUPPO Hugo VET 2 M 29/05/1967 MAISTROTE OLEIROS50 82
56:01 MIGUENS VAZQUEZ Angel Manuel VET 2 M 07/08/1974 A CORUÑA51 198
56:50 AMOR GOMEZ Carlos VET 2 M 02/07/1970 CLUB ATLETISMO SADA A CORUÑA52 60
56:55 REY FIGUEIRA Raúl VET 2 M 27/03/1974 A CORUÑA53 105
57:11 DEZA RODRÍGUEZ Miguel VET 2 M 25/08/1970 PATUKOS TIM RANIN A CORUÑA54 113
57:20 CAMBÓN ARCEO Xosé M. VET 2 M 02/09/196555 311
57:26 BELLAS RODRÍGUEZ Raúl VET 2 M 24/10/1969 MAISTROTE OLEIROS56 136
57:36 NUÑEZ FERNÁNDEZ David VET 2 M 24/07/1970 FERROL57 195
57:58 DÍAZ VARELA Miguel VET 2 M 07/12/1973 A CORUÑA58 25
59:31 GARCÍA CRISTOBAL Eliseo VET 2 M 02/08/1968 CLUB ATLETISMO SADA CAMBRE59 132
59:33 ABELEDO CORTIZAS Pedro VET 2 M 01/01/1967 ATLETISMO NARON MUGARDOS60 70
59:46 LÓPEZ VILARIÑO David VET 2 M 29/08/1971 CLUB ATLETISMO SANTIAGO AMES61 238

1:00:00 SUAREZ CARRIL Fernando VET 2 M 01/10/1965 AS MARIÑAS BETANZOS62 138
1:00:25 PORTO LOPEZ Juan Carlos VET 2 M 02/01/1969 ARES63 73
1:02:42 MARTINEZ PAJON Jose Luis VET 2 M 07/08/1971 OLEIROS64 15
1:05:52 CRUZADO TORRE German VET 2 M 21/04/1973 MUGARDOS65 177
1:10:39 VALCARCEL LOPEZ Ramon Manuel VET 2 M 27/07/1967 CERCEDA66 192

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........

66

0
0
0
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VET 3 - F
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num
1:01:18 VEIGA BERMEJO Araceli VET 3 F 18/03/1956 A CORUÑA1 41
1:14:29 CASAS PÉREZ Carmen VET 3 F 19/02/1959 CLUB ATLETISMO SADA SADA2 131

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........
2
0
0
0

VET 3 - M
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num

39:33 MARTINEZ ANTA Emilio VET 3 M 16/03/1962 EGOVARROS DE VIVEIRO A CORUÑA1 74
41:19 SUAREZ LEIS Jose VET 3 M 23/12/1963 CLUB ATLETISMO BOIMORTO A BAÑA2 75
41:25 BOUZA FREIRE Jose Luis VET 3 M 09/09/1959 ATLETISMO NARON FERROL3 137
41:48 CORREA PIÑEIRO Fco Javier VET 3 M 05/04/1964 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CULLEREDO4 90
42:08 SÁNCHEZ BERBES Roberto VET 3 M 18/02/1959 S.C.D. RIBADESELLA RIBADESELLA5 7
47:05 MENENDEZ ARBESU Juan VET 3 M 29/05/1963 EGOVARROS DE VIVEIRO CULLEREDO6 69
47:33 FONTENLA MUIÑO Manuel VET 3 M 13/02/1963 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CAMBRE7 167
48:12 BERGONDO BRANDARIZ Juan Carlos VET 3 M 28/01/1964 OLEIROS8 51
48:24 GARCIA BELLO Antonio VET 3 M 09/09/1959 TRASNOS-CORUÑA CAMBRE9 50
48:43 RIVAS ROMERO Juan Antonio VET 3 M 16/05/1963 A CORUÑA10 107
50:07 FREIRE GATO Jose Andres VET 3 M 23/02/1958 NOITEBRA FENE11 6
52:09 COUCE VELLON Ramiro VET 3 M 07/07/1957 NARÓN12 20
55:00 GARCIA CAS Jorge VET3 M 28/10/195513 229
55:08 PORRAL AMADO José Manuel VET 3 M 05/09/1958 VALDEMORO14 59
56:28 RODRIGUEZ DOMINGUEZ Jose VET 3 M 14/06/196415 179
56:31 PAN OTERO Fermin VET 3 M 07/07/1956 EGOVARROS DE VIVEIRO A CORUÑA16 56
57:10 LÓPEZ PINTOS Xesús Anxo VET 3 M 02/10/1955 NARÓN17 226
57:20 MUÑIZ SEIJAS Manuel Javier VET 3 M 18/04/1963 A CORUÑA18 9

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........

18

0
0
0
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SUPERVET - F
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num
1:01:38 BREA Isabel SUPERVE F 19/03/1951 EGOVARROS DE VIVEIRO A CORUÑA1 96
1:08:16 ROMASANTA PARADA Francisca SUPERVE F 08/10/1948 EGOVARROS DE VIVEIRO SADA2 39

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........

2

0
0
0

SUPERVET - M
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num

48:27 LOPEZ FERNANDEZ Jose Lino SUPERVE M 22/03/19501 215
49:38 ALVAREZ IGLESIAS Domingo SUPERVE M 26/08/1951 INDEPENDIENTE A CORUÑA2 11
51:27 CASAL PRIETO Jose Manuel SUPERVE M 12/05/1954 NARÓN3 19
52:46 CABANA OROSA Antonio SUPERVE M 11/03/1940 EGOVARROS DE VIVEIRO FERROL4 108
55:45 GOMEZ BOTANA Xose Anton SUPERVE M 02/01/1954 A CORUÑA5 199

1:00:25 SOBRINO MOSQUERA Francisco SUPERVE M 08/09/1953 CLUB ATLETISMO SADA OLEIROS6 142

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....

DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........
6
0
0

0

CORREDORES:............

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

General

406

0

0

0
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Ranking

 S.C.R.D. SAN JUAN DE PIÑEIRO XXXIII MARATHÓN POPULAR Alevin, Infantil, Cadete 1900 m

RACE DATA 
RACE NAME: DATE:ALE,INF,CAD SAN XOAN 06/09/2014

Run 1
ALEINFCAD

Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num 6:03 OSORIO LÓPEZ Pedro CADETE M 31/05/2000 ATLETISMO NARON FERROL1 286 6:14 MARTÍNEZ RIVAS Diego INFANTIL M 25/06/2001 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA A CORUÑA2 293 6:17 MATO GÓMEZ Daniel ALEVÍN M 28/03/2003 CLUB ATLETISMO MILLARAIO AMES3 280 6:21 FERNÁNDEZ CASABELLA ErmiINFANTIL M 06/08/2001 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA A CORUÑA4 296 6:21 BARJA RIVAS Marcos CADETE M 28/02/1999 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL FERROL5 285 6:38 SUAREZ CRESPO Lucia CADETE F 01/11/1999 UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPO A BAÑA6 287 6:50 MARTÍNEZ FERRO Pablo INFANTIL M 26/09/2001 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CULLEREDO7 302 7:05 GARCIA VAZQUEZ Ana INFANTIL F 04/04/2001 ATLETISMO CARBALLO CARBALLO8 277 7:13 GARCIA PAPIN Mario ALEVÍN M 09/04/2003 CLUB ATLETISMO SADA CAMBRE9 290 7:19 MATO GÓMEZ Deki ALEVÍN F 11/04/2004 CLUB ATLETISMO MILLARAIO AMES10 281 7:39 PORRAL BENITO Miriam ALEVÍN F 15/04/2003 VALDEMORO11 283 7:39 VILAS MARTÍNEZ Marta INFANTIL F 25/10/2002 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA A CORUÑA12 282 7:44 SEOANE SÁNCHEZ Mario ALEVÍN M 25/05/2004 A CORUÑA13 279 7:50 DOCAL VARELA Juan ALEVÍN M 27/08/2003 MUGARDOS14 305 7:55 PRIETO PAZOS Antia ALEVÍN F 26/09/2003 CLUB ATLETISMO ESTRADA ESTRADA, A15 301 7:57 GARCIA VAZQUEZ Andres ALEVÍN M 28/05/2004 ATLETISMO CARBALLO CARBALLO16 278 7:59 CARPENTE PORRAL AlejandroCADETE M 27/07/1999 PONTEDEUME17 284 8:00 PÉREZ FÁBREGAS Paula ALEVÍN F 06/06/2004 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL NARÓN18 289 8:04 PERMUY BOUZA Aroa ALEVÍN F 02/08/2004 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL FERROL19 292 8:08 SEOANE LOUREDA Lucía INFANTIL F 20/01/2002 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CAMBRE20 295 8:14 SEXTO PEREZ Maria CADETE F 23/08/2000 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA A CORUÑA21 288 8:24 CANCELA MARTINEZ Andrea CADETE F 16/09/1999 ATLETICA A SILVA CERCEDA22 303 8:25 NUÑEZ TEJO Alba ALEVÍN F 16/04/2004 POBRA DO CARAMIÑAL,23 297
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CORREDORES:......
NO TERMINADO:....DESCALIFICADO:...
NO SALIDO:......... 23000
ALEVÍN - F

Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num 7:19 MATO GÓMEZ Deki ALEVÍN F 11/04/2004 CLUB ATLETISMO MILLARAIO AMES1 281 7:39 PORRAL BENITO Miriam ALEVÍN F 15/04/2003 VALDEMORO2 283 7:55 PRIETO PAZOS Antia ALEVÍN F 26/09/2003 CLUB ATLETISMO ESTRADA ESTRADA, A3 301 8:00 PÉREZ FÁBREGAS Paula ALEVÍN F 06/06/2004 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL NARÓN4 289 8:04 PERMUY BOUZA Aroa ALEVÍN F 02/08/2004 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL FERROL5 292 8:25 NUÑEZ TEJO Alba ALEVÍN F 16/04/2004 POBRA DO CARAMIÑAL,6 297
CORREDORES:......
NO TERMINADO:....DESCALIFICADO:...
NO SALIDO:......... 60

00
ALEVÍN - M

Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num 6:17 MATO GÓMEZ Daniel ALEVÍN M 28/03/2003 CLUB ATLETISMO MILLARAIO AMES1 280 7:13 GARCIA PAPIN Mario ALEVÍN M 09/04/2003 CLUB ATLETISMO SADA CAMBRE2 290 7:44 SEOANE SÁNCHEZ Mario ALEVÍN M 25/05/2004 A CORUÑA3 279 7:50 DOCAL VARELA Juan ALEVÍN M 27/08/2003 MUGARDOS4 305 7:57 GARCIA VAZQUEZ Andres ALEVÍN M 28/05/2004 ATLETISMO CARBALLO CARBALLO5 278
CORREDORES:......
NO TERMINADO:....DESCALIFICADO:...
NO SALIDO:.........

5
000
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INFANTIL - F
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num 7:05 GARCIA VAZQUEZ Ana INFANTIL F 04/04/2001 ATLETISMO CARBALLO CARBALLO1 277 7:39 VILAS MARTÍNEZ Marta INFANTIL F 25/10/2002 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA A CORUÑA2 282 8:08 SEOANE LOUREDA Lucía INFANTIL F 20/01/2002 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CAMBRE3 295

CORREDORES:......
NO TERMINADO:....DESCALIFICADO:...
NO SALIDO:......... 3000
INFANTIL - M

Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num 6:14 MARTÍNEZ RIVAS Diego INFANTIL M 25/06/2001 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA A CORUÑA1 293 6:21 FERNÁNDEZ CASABELLA ErmiINFANTIL M 06/08/2001 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA A CORUÑA2 296 6:50 MARTÍNEZ FERRO Pablo INFANTIL M 26/09/2001 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA CULLEREDO3 302
CORREDORES:......
NO TERMINADO:....DESCALIFICADO:...
NO SALIDO:......... 30

00
CADETE - F

Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num 6:38 SUAREZ CRESPO Lucia CADETE F 01/11/1999 UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPO A BAÑA1 287 8:14 SEXTO PEREZ Maria CADETE F 23/08/2000 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA A CORUÑA2 288 8:24 CANCELA MARTINEZ Andrea CADETE F 16/09/1999 ATLETICA A SILVA CERCEDA3 303
CORREDORES:......
NO TERMINADO:....DESCALIFICADO:...
NO SALIDO:.........

3
000
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CADETE - M
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num 6:03 OSORIO LÓPEZ Pedro CADETE M 31/05/2000 ATLETISMO NARON FERROL1 286 6:21 BARJA RIVAS Marcos CADETE M 28/02/1999 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL FERROL2 285 7:59 CARPENTE PORRAL AlejandroCADETE M 27/07/1999 PONTEDEUME3 284

CORREDORES:......
NO TERMINADO:....DESCALIFICADO:...
NO SALIDO:......... 3000

CORREDORES:............

NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.........
NO SALIDO:.........

General
46
0
0
0
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Ranking
 S.C.R.D. SAN JUAN DE PIÑEIRO XXXIII MARATHÓN POPULARBENXAMIN 1200 M 

RACE DATA 
RACE NAME: DATE:BENXAMIN SAN XOAN 06/09/2014

Run 1
BENJAMÍN

Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num
4:20 PRIETO PAZOS Segio BENJAMÍN M 09/06/2005 CLUB ATLETISMO ESTRADA ESTRADA, A1 268 4:28 SOTO MANTEIGA Sergio BENJAMÍN M 08/08/2005 AD.FOGAR CAMBRE2 258 4:45 RODRÍGUEZ TOJEIRO Martín BENJAMÍN M 29/04/2005 RIA FERROL-CONCEPCION AREN NARÓN3 269 4:57 AMOR CASTRO Susana BENJAMÍN F 26/05/2006 CLUB ATLETISMO SADA A CORUÑA4 256 5:10 ARGIBAY DOMÍNGUEZ Enma BENJAMÍN F 23/07/2005 NOIA5 259 5:14 LOZANO LUBIÁN Juan BENJAMÍN M 10/10/2006 ARES6 275 5:18 REY QUEBRADA Marcos BENJAMÍN M 29/08/2006 CULLEREDO7 274 5:38 PIÑEIRO CAL Omar BENJAMIN M 21/09/20068 308 5:39 BARBEITO PAPIN Area BENJAMÍN F 15/02/2006 CLUB ATLETISMO SADA CARRAL9 262 5:43 SANJUAN DOMINGUEZ Yoel BENJAMÍN M 12/04/2005 MUGARDOS10 276 5:47 CIUDAD SEGOVIA Iago BENJAMÍN M 27/10/2005 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA A CORUÑA11 261 5:52 NUÑEZ ARIAS Daniel BENJAMÍN M 04/07/2005 FERROL12 267 6:04 IGLESIAS VARELA Candela BENJAMÍN F 11/08/2006 ARES13 271 6:06 PÉREZ FÁBREGAS Iván BENJAMÍN M 09/12/2006 RIA FERROL-CONCEPCION AREN NARÓN14 260 6:32 PAZOS FERNÁNDEZ Sabela BENJAMÍN F 28/11/2005 ARTEIXO15 264 6:53 RODRIGUEZ CARRO Noelia BENJAMÍN F 06/01/2006 BETANZOS16 263 7:26 TEIJEIRO SEVILLA Aroa BENJAMÍN F 12/04/2005 FERROL17 273 7:43 GOMEZ PITA Carolina BENJAMÍN F 01/02/2005 FERROL18 272Not Arrived

Not finishe CARRO IGLESIAS Sabela BENJAMÍN F 22/12/200619 307
CORREDORES:......
NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...
NO SALIDO:.........

19
0
1
0

Página 1



BENJAMÍN - F
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num

4:57 AMOR CASTRO Susana BENJAMÍN F 26/05/2006 CLUB ATLETISMO SADA A CORUÑA1 256 5:10 ARGIBAY DOMÍNGUEZ Enma BENJAMÍN F 23/07/2005 NOIA2 259 5:39 BARBEITO PAPIN Area BENJAMÍN F 15/02/2006 CLUB ATLETISMO SADA CARRAL3 262 6:04 IGLESIAS VARELA Candela BENJAMÍN F 11/08/2006 ARES4 271 6:32 PAZOS FERNÁNDEZ Sabela BENJAMÍN F 28/11/2005 ARTEIXO5 264 6:53 RODRIGUEZ CARRO Noelia BENJAMÍN F 06/01/2006 BETANZOS6 263 7:26 TEIJEIRO SEVILLA Aroa BENJAMÍN F 12/04/2005 FERROL7 273 7:43 GOMEZ PITA Carolina BENJAMÍN F 01/02/2005 FERROL8 272Not Arrived
Not finishe CARRO IGLESIAS Sabela BENJAMÍN F 22/12/20069 307

CORREDORES:......
NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...
NO SALIDO:.........

9
0
1
0

BENJAMÍN - M
Tempo Nome Categoría Sexo Ano Club LocalidadeRank Num

4:20 PRIETO PAZOS Segio BENJAMÍN M 09/06/2005 CLUB ATLETISMO ESTRADA ESTRADA, A1 268 4:28 SOTO MANTEIGA Sergio BENJAMÍN M 08/08/2005 AD.FOGAR CAMBRE2 258 4:45 RODRÍGUEZ TOJEIRO Martín BENJAMÍN M 29/04/2005 RIA FERROL-CONCEPCION AREN NARÓN3 269 5:14 LOZANO LUBIÁN Juan BENJAMÍN M 10/10/2006 ARES4 275 5:18 REY QUEBRADA Marcos BENJAMÍN M 29/08/2006 CULLEREDO5 274 5:38 PIÑEIRO CAL Omar BENJAMIN M 21/09/20066 308 5:43 SANJUAN DOMINGUEZ Yoel BENJAMÍN M 12/04/2005 MUGARDOS7 276 5:47 CIUDAD SEGOVIA Iago BENJAMÍN M 27/10/2005 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA A CORUÑA8 261 5:52 NUÑEZ ARIAS Daniel BENJAMÍN M 04/07/2005 FERROL9 267 6:06 PÉREZ FÁBREGAS Iván BENJAMÍN M 09/12/2006 RIA FERROL-CONCEPCION AREN NARÓN10 260
CORREDORES:......
NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...
NO SALIDO:.........

10
0
0
0

Página 2



CORREDORES:............
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.........
NO SALIDO:.........

General
38
0
2
0
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